

آغاز به کار رسمی مرکز ۱۳۷ شهرداری همدان از ماه آینده



روابط اجتماعی گام‌های متعددی را برداشته است. مرکز سامانه مدیریت شهری (۱۳۷) فرصتی برای مشارکت شهروندان و ایجاد زمینه بررسی میزان آشنایی، بهره‌گیری و رضایتمندی شهروندان به عنوان مخاطبان و مشتریان این مرکز را فراهم خواهد ساخت.

محمد گلشن مؤلفه‌های مهم سامانه مدیریت شهری (۱۳۷) را پویایی، کارآمدی، اجتناب از گستردگی بیش از حد، کنترل و تحلیل اطلاعات، آموزش، ارتقاء علمی و توانمندسازی منابع انسانی، فرهنگ سازی، اطلاع‌رسانی و تبلیغات عنوان کرد. وی افزود: واحد دریافت پیام‌های مردمی ۱۳۷ شهرداری همدان با هدف دریافت دیدگاه‌ها و نظرات شهروندان در خصوص مدیریت شهری و همچنین ایجاد ارتباط بیشتر شهروندان با مدیران ارشد شهرداری در ماه آینده به صورت رسمی راهاندازی خواهد شد که این واحد درخواست‌های مردمی را از طرق مختلف با ۷ درگاه ورودی دریافت خواهد کرد و با زمان‌بندی‌هایی که توسط کارشناسان شهرداری اعلام شده به دنبال حل مشکلات و معضلات شهری خواهد بود.

از فناوری‌های ساده و در دسترس جهت تسهیل در این ارتباط از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است ازاینرو شهرداری همدان در رویکردی نوین با به کار بستن دانش فناوری اطلاعات و سامانه‌های مخابراتی و با بهره‌گیری از توان متخصصان داخلی و مجرب در مدیریت شهری، سامانه‌ای را در حال راهاندازی دارد که به انجام سریع و دقیق امور شهری با نظر مستقیم و مشارکت فعال شهروندان می‌پردازد و ساکنان شهر را نسبت به محیط زندگی خویش وارد عرصه مدیریت می‌کند.

این رویکرد جدید در حوزه مدیریتی دارای فواید ویژه‌ای در مدیریت شهری است که از جمله به ایجاد مرکز هدایت و کنترل، ساماندهی فوریت‌های خدمات شهری، شناخت مسایل و مشکلات مردم و برقراری پل ارتباطی بین شهرداری و شهروندان را می‌توان نام برد.

در ادامه مدیر مرکز ۱۳۷ شهرداری همدان گفت: شهرداری به عنوان یک نهاد اجتماعی، مدیریت واحد شهری را از مهمترین وظایف خود دانسته و با آگاهی از تحولات اخیر در عرصه کار و

هگمتانه، گروه خبر همدان: به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی سامانه مدیریت شهری شهرداری همدان، معاون خدمات شهری شهردار همدان در بازدید از مرکز ۱۳۷ شهرداری گفت: امروزه جوامع بشری با توجه به رشد فزاینده ارتباطات و اطلاعات، نیاز به مدیریت خاصی دارند که بتوانند از سرمایه‌های انسانی و اجتماعی بهره کافی ببرند تا با مدیریت صحیح در زندگی روزمره تسهیلات ویژه‌ای فراخور زندگی اجتماعی فراهم آورند.

وحید علی‌ضمیر بیان کرد: کاهش زمان انجام خدمات، افزایش کیفیت و تسهیل در انجام ارتباطات را می‌توان از نیازهای تعاملات اجتماعی در عصر کنونی نام برد.

علی ضمیر گفت: با توجه به گسترش فزاینده ابزارهای ارتباطی برپایه فناوری اطلاعات و دسترسی آسان شهروندان به تلفن ثابت و همراه و امکانات رایانه‌ای و اینترنتی و با توجه به اشتغال روزافزون شهروندان جهت انجام امور روزمره زندگی، استفاده

مدیر اسناد و کتابخانه ملی غرب کشور:

مجمع التواریخ شیخ رشیدالدین فضل... همدانی رونمایی می‌شود

پیگیری انتشار «زنان انقلابی» و «نقش دانش‌آموزان همدانی در پیروزی انقلاب»

جاری توسط مرکز اسناد غرب کشور خاطرنشان کرد: امسال پیگیر چاپ کتاب‌های «زنان انقلابی» و «نقش دانش‌آموزان همدانی در پیروزی انقلاب» هستیم. تکلیف اضافه کرد: یک مصاحبه نیز در خصوص تجارب استانداران استان در مرحله نگارش است که امیدواریم این سه اثر امسال به چاپ برسد. وی یادآور شد: در حاشیه این برنامه دو روزه نیز قرار است مدرک تأییدیه کتاب مجمع التواریخ شیخ رشیدالدین فضل... همدانی تحویل استاندار شود تا در روز همدان در آیین ویژه مورد رونمایی قرار گیرد.

مربوط به یک سال و نیم گذشته بوده است. مدیر اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور ادامه داد: در طول این مدت بیش از ۳۰۰ مصاحبه شفاهی انجام شده و تنها مرکزی هستیم که مصاحبه‌ها را وارد سامانه کرده‌ایم. وی گفت: سال گذشته سه عنوان کتاب از این مصاحبه‌ها به نام «در پرتگاه حادثه»، «فرهنگ عامیانه همدان» و «گردش تصویر» چاپ شده که قرار است امسال در برنامه‌ای رونمایی شوند. وی در خصوص چاپ کتاب‌های دیگر در سال

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر اسناد و کتابخانه ملی غرب کشور گفت: کتاب مجمع التواریخ شیخ رشیدالدین فضل... همدانی در روز همدان رونمایی می‌شود. علیرضا تکلو ظهر دیروز در نخستین نشست کمیته حافظه جهانی اظهار کرد: در طول یک سال و نیم گذشته مرکز اسناد غرب کشور ۲۱ هزار رکورد سندی را وارد سامانه کرده است. وی افزود: از مجموع این سندها ۱۰ هزار سند مربوط به ۲۳ سال گذشته و ۱۱ هزار سند نیز